ad est ed ovest con area condominiale a nord con cassa scala e sud con diversa ditta. Riportato 

al Catasto di Mondragone (CE) al foglio n. 25, particella n. 1155, sub 60. Lo stato dei luoghi 

corrisponde alla consistenza catastale. Vi è la concessione edilizia e la certificazione di agibilità. 

PREZZO BASE euro 67.000,00 (euro sessantasettemila/==) 

QUESITO n. 5: procedere alla ricostruzione dei passaggi di proprietà in relazione al bene pi-

gnorato. 
     L’esperto stimatore deve procedere alla ricostruzione di tutti i passaggi di proprietà relativi ai beni pigno-

rati intervenuti fra la trascrizione del pignoramento e risalendo, a ritroso, al primo passaggio di proprietà

[...]

disponibilità dell’immobile alla data di aggiudicazione, per le eventuali diverse modalità fiscali tra 

gli acquisti e libero mercato e gli acquisti in sede di vendita forzata e per la mancata operatività della 

garanzia per vizi e mancata qualità in relazione alla vendita forzata, sicché il prezzo a base d’asta 

diventa pari ad € 67.000,00 (dico euro sessantasettemila/00). 

QUESITO n. 13: procedere alla valutazione di quota indivisa per gli immobili pignorati per la 

sola quota. 
     Nel caso il pignoramento abbia ad oggetto una quota indivisa, l’esperto deve procedere alla valutazione 

della sola quota. 
     L’esperto deve precisare inoltre se la quota in titolarità dell’esecutato sia suscettibile di separazione in na-